
 

2020 年４月 28 日 

各 位 

会 社 名 株式会社 WDI 

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙 

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長 

佐々木 智晴 

（TEL.03-3404-3704）

2020 年３月期決算説明会の中止に関するお知らせ 

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、当社関係者および参加者の皆様の健康と安全確保を第一

に考慮した結果、2020 年３月期の決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）を中止することといたしまし

た。 

ご参加を予定されていた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげ

ます。 

なお、決算説明に関する資料につきましては、当社ホームページ（https://www.wdi.co.jp/）へ掲載を予定し

ております。よろしければご高覧ください。 

以上 


